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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını ve geleceklerine 
yön verirken nasıl bir rol oynadığını 
bizimle paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. Bilim 
ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu 
ve düşüncelerini bizimle paylaşan 
okurlarımıza çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” 
diyen okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz: 

bteknik@tubitak.gov.tr

 

“Bilim ve Teknik ile filizlenen 
bilim tutkum”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile tanışmam 
çocukluğumun en özel anılarından biridir. Henüz 
ilkokul çağlarındayken, okulda bulduğum eski 
bir sayıyı okumamla başladı her şey. O zamandan 
beri, her ay yeni sayıyı sabırsızlıkla bekliyor, 
içindeki her bir yazıyı büyük bir heyecanla 
okuyorum. Bu dergi, bilimin kapılarını aralayan, 
merak duygumu körükleyen ve öğrenme aşkımı 
besleyen en büyük kaynağım oldu. Derginin her 
sayısında yer alan farklı konular, dünyada ne 
kadar çok keşfedilmeyi bekleyen şeyler olduğunu 
bana gösterdi. Özellikle uzay bilimi ve teknolojiye 
olan merakım, bu dergi sayesinde şekillendi.

Bilim ve Teknik dergisi ile büyümek, sadece 
akademik anlamda değil, aynı zamanda kişisel 
gelişimimde de önemli bir yere sahip. Bilimin 
evrensel dilini anlamamı sağladı, eleştirel 
düşünme yeteneğimi geliştirdi ve sürekli daha 
fazlasını öğrenme arzusu kazandırdı. Bilim ve 
Teknik ile büyümek, hayatımın en güzel ve en 
değerli deneyimlerinden biri oldu ve olmaya da 
devam ediyor. Bu mektubu yazarken geçmişe 
dönüp baktığımda, her sayfasında yeni bir dünya 
keşfettiğim bu derginin, bilime olan tutkumun 
temel taşlarını nasıl oluşturduğunu bir kez 
daha fark ediyorum. Her sayısında, yeni keşifler, 
heyecan verici gelişmeler ve merak uyandıran 
yazılarla dolu olan bu dergi, benim ve benim gibi 
pek çok kişinin hayatında silinmez izler bıraktı. 
Bilimin büyülü dünyasının kapılarını bana açtığın 
için teşekkürler Bilim ve Teknik!

Oğuz Kağan Olgun

BTB_eylül_2024.indd   2BTB_eylül_2024.indd   2 12.08.2024   14:2012.08.2024   14:20



5

“Bilim ve Teknik sayesinde 
ilgi alanımı keşfettim”
 
 Merhaba,

Öncelikle tüm Bilim ve Teknik ekibini hürmet ile 
selamlıyorum. Ben daha ilkokuldayken dayımlarda 
Bilim Çocuk dergisini görmüş ve çok beğenmiştim. 
Daha sonra babamdan almasını istemiştim. 
İnternetin olmadığı o yıllarda babam da hemen 
benim için yıllık abonelik yaptırmıştı. İlkokul 
öncesinde anneme ve babama her şey hakkında 
pek çok soru soruyordum. Zamanla bu soruların 
zorlaşmasıyla annem ve babamın verdiği cevaplar 
beni tatmin etmemeye başladı. İşte bu içimdeki 
öğrenme arzusu için Bilim Çocuk tam bir çare 
oldu. Daha sonraki senelerde Bilim ve Teknik 
okumaya başladım. Ardından havacılık ve uzay 
alanına oldukça ilgili olduğumu fark ettim. Aradan 
yıllar geçti, şu an lise öğrencisiyim. İki sene sonra 
üniversite sınavına gireceğim. Havacılık ve uzay 
alanında eğitim almayı düşünüyorum. Kendi ilgi 
alanımı keşfetmemde bana yardımcı olan Bilim ve 
Teknik dergisine teşekkürlerimi sunarım. 

Enes Ramazan Aksoy

“Çok şey öğrendim”

Merhaba,

Bu yıl 6. sınıfı okuyacağım. Bilim ve Teknik 
dergisini ilk kez yakın bir zaman önce okudum ve 
ama şimdiden favorim oldu. Daha önce kardeşimle 
Bilim Çocuk okuyorduk. Dergide yayımlanan 
yazılardan birçok ilginç bilgi öğrendim. Sizin 
sayenizde yeni ilgi alanları keşfediyorum. Uzaya 
ve astronotluğa ilgim arttı. Her zaman okumaya 
devam edeceğim. Bize kattıklarınız için teşekkürler. 
İyi ki varsın Bilim ve Teknik!

Özgü Korkmaz

“Bilim ve Teknik ile büyüyen 
nice nesillere”

Merhaba,

Okuma ve yazma, hepimiz için hayatın ilk 
dönemeçlerinden biridir. Bu beceriler kazanıldığında 
artık gerçeklerle tanışmaya hazır hâle geliriz. Küçük 
yaşlarımdan itibaren beni, içinde yaşadığımız 
evrenin büyülü gerçekleriyle buluşturan, doğruyu 
yanlıştan ayırmayı öğreten Bilim ve Teknik 
dergisine çok şey borçluyum. Bugün beni var eden 
düşüncelerimi, tam da şu anda gerçekleştirmek için 
peşinden koştuğum hayallerimi ve daha pek çok 
şeyi. 

Biz okuryazarları büyütüp bugünlere getiren 
ekibinize teşekkürlerimi iletiyorum. Bilim ve Teknik 
ile büyüyen nice nesillere! 

Berranur Beşir

“Hayalimdeki mesleğe her gün 
biraz daha yaklaşıyorum”

Merhaba,

Küçük yaşımdan beri bilime âşık olarak büyüdüm. 
Bu dergiyi okumak beni istediğim mesleğe her geçen 
gün daha çok yakınlaştırıyor. Bilim ve Teknik’i her 
ay büyük bir sevinçle bekliyorum ve çıkar çıkmaz 
hemen alıyorum. Okulda, evde, dışarıda, her yerde 
okuyorum. Beni her ay bilim ile yan yana getirdiğin 
için teşekkürler Bilim ve Teknik.

Elanur Yıldırım 

BTB_eylül_2024.indd   3BTB_eylül_2024.indd   3 12.08.2024   14:2012.08.2024   14:20




